

## **REPARATII CENTRALE SCOLILE CATEASCA, CIRESU, GRUIU, CATANELE**

I.D.: 106319776

Data publicarii 29.11.24 Coduri CPV 45259300-0

Pretul estimativ: 9.765,00 RON - 9.765,00 RON

Descriere: REPARAT CENTRALE: CIRESU:-demonat pompa=157lei;-curatat pompa=160lei;-deblocat pompa=164lei;-reparat ventilator=490lei;-reparat calculator 2buc\*370lei=740lei;-inlocuit electrod=100lei;-demonat pompa=157lei;-curatat pompa=158lei;-deblocat pompa=139lei;-cheltuieli transport=200lei; -electrod=220lei. TOTAL MANOPERA(2265lei)+MATERIALE(220lei)+TRANSPORT(200lei)=2685lei. GRUIU:-demonat pompa=190lei;-curatat pompa=225lei;-deblocat pompa=165lei;-cheltuieli transport=200lei. TOTAL MANOPERA(580lei) +TRANSPORT(200lei)=780lei. CATEASCA:-interventie vas expansiune=490lei;-reparat conducta condens=440lei;-verificat calculator=250lei;demonat camera condens=415lei;-curatat camera condens=595lei;-montat robinet pisoar=120lei;-montat robinet dublu serviciu 3\*33,33=100lei;-montat cot pexal=35lei;-montat teu 3\*11,66=35lei;-montat robinet 1/2 2buc\*20=40lei;-cheltuieli transport=200lei;-robinet pisoar=160lei;-robinet dublu3\*56,66=170lei;-cot pexal=30lei;-teu 3\*6,67=20lei;robinet1/2 2\*25=50lei. TOTAL MANOPERA(2520lei)+MATERIALE(430lei)+TRANSPORT(200lei)=3150lei. CATANELE:-interventie vas expansiune 2\*260=520lei;golit instalatie incalzire=250lei;-montat vas expansiune=320lei;-montat holender=120lei; -montat robinet=130lei;-inlocuit supapa=280lei;efectuat probe=285lei;-vas expansiune=950lei;holender=20lei;robinet olandez=75lei;supapa refulare=200lei. TOTAL MANOPERA(1905lei)+MATERIALE(1245lei)=3150lei